
BYTTV Pokal 2012/13

Bayerische Pokalmeisterschaft auf Bezirksebene
der Mädchen
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.06.2013 12:00

12:00
14:00
14:00
16:00
16:00

FC Chamerau
TuS Fürstenfeldbruck II
SV Unterknöringen
TTG Neustadt-Wildenheid
TuS Fürstenfeldbruck II
TuS Feuchtwangen

TTG Neustadt-Wildenheid
TuS Feuchtwangen
TuS Fürstenfeldbruck II
TuS Feuchtwangen
FC Chamerau
SV Unterknöringen

5:2
5:1
3:5
4:5
5:2
4:5

So. 16.06.2013 09:00
09:00
11:00
11:00

FC Chamerau
SV Unterknöringen
TTG Neustadt-Wildenheid
FC Chamerau

TuS Feuchtwangen
TTG Neustadt-Wildenheid
TuS Fürstenfeldbruck II
SV Unterknöringen

4:5
5:2
2:5
4:5

nu.Dokument 013a, erstellt am 28.05.2024 12:25 | Seite 1 von 1


