BYTTV Pokal 2012/13

Bayerische Pokalmeisterschaft auf Bezirksebene der Mädchen



Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 15.06.2013	12:00	FC Chamerau	TTG Neustadt-Wildenheid	5:2
	12:00	TuS Fürstenfeldbruck II	TuS Feuchtwangen	5:1
	14:00	SV Unterknöringen	TuS Fürstenfeldbruck II	3:5
	14:00	TTG Neustadt-Wildenheid	TuS Feuchtwangen	4:5
	16:00	TuS Fürstenfeldbruck II	FC Chamerau	5:2
	16:00	TuS Feuchtwangen	SV Unterknöringen	4:5
So. 16.06.2013	09:00	FC Chamerau	TuS Feuchtwangen	4:5
	09:00	SV Unterknöringen	TTG Neustadt-Wildenheid	5:2
	11:00	TTG Neustadt-Wildenheid	TuS Fürstenfeldbruck II	2:5
	11:00	FC Chamerau	SV Unterknöringen	4:5







